PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE CHIAPAS

ORGANISMO PUBLICO:

211 00 Secretaria de Finanzas

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE FINANZAS

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2007
AVANCE DE DESEMPENO POR PROYECTOS E INDICADORES (INVERSION)
(ENERO - DICIEMBRE)

Fecha:

HECHOS,
!':“,“;}\mmu\Sl

Pagina: 1de 1

17/07/2008

PTO2007-53.1

CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

DESCRIPCION DE
OBJETIVOS E INDICADORES
DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE
OBJETIVOS

NUMERADOR

DENOM.
(A)

APROB.
(B)

DEL PERIODO

AVANCES

PROGR.
(©)

ALC.
(D)

CumP
D/C

META
D/A

VM

BENEFICIARIOS ALCANZADOS
TIPO _ CANTIDAD
MUJER _ HOMBRE

PRESUPUESTO $

APROB.
(A)

DEL PERIODO

VARIACION %

MINISTRADO
(B)

EJERCIDO
(©)

C/A Cc/B

PROC.
CONCLU.

TOTAL DEPENDENCIA

319,845,607.21

427,609,863.63

344,887,429.63

107.83% 80.65%

INVERSION

0.00

79,840,000.00

0.00

0.00 % 0.00%

22

308

B001

Gobierno

Finanzas Publicas y Sistemas

Programa de Finanzas

Programa de modernizacion catastral

Ordenar y regular la propiedad rural y urbana.
Modernizacion del Sistema de Gestion Catastral

(Reingenieria Inmobiliaria para el fortalecimiento
Municipal).

Incrementar la capacidad de ingresos en 23
municipios del Estado.

Incorporacion de nuevos predios al padrén
catastral.

No. de predios incorporados.

No. de predios a incorporar.

Actualizacion de predios al padron catastral.

No. de predios regularizados.

Total de predios registrados con irregularidades.

Actualizacién de valores de predios.

No. de predios valuados.

Total de predios en los municipios.

Incorporar 15 municipios a la cartografia
digital multifinalitaria.

Incorporacién de municipios a la cartografia
digitalizada.

Municipios con cartografia actualizada.

Municipios programados.

/

7302-B04-01

7302-B04-01

207,222.00

410,278.00

617,500.00

15.00

207,222.00

410,278.00

617,500.00

15.00

207,222.00

410,278.00

617,500.00

15.00

0.00

0.00

0.00% 0.00%

0.00%

0.00%

0.00% 0.00%

0.00% 0.00%

Habitante 0

0.00

0.00

0.00

79,840,000.00

79,840,000.00

79,840,000.00

79,840,000.00

79,840,000.00

79,840,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00 % 0.00%

0.00 % 0.00%

0.00 % 0.00%

0.00 % 0.00%
0.00 % 0.00%

0.00 % 0.00%

NO

NO

NO

NO




