

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE FINANZAS PRESUPUESTO DE EGRESOS 2007 AVANCE DE DESEMPEÑO POR PROYECTOS E INDICADORES (INVERSIÓN) (ENERO - DICIEMBRE)



Página: 1 de 1

Fecha: 17/07/2008

PTO2007-53.1

CLAVE PRESUPUESTARIA FU SF PS PE AI PT	DESCRIPCIÓN DE OBJETIVOS E INDICADORES DEL PROYECTO	ALINEAMIENTO DE OBJETIVOS	DENOM. (A)	NUMERADOR				l	BENEFICIARIOS ALCANZADOS	PRESUPUESTO \$			VARIACIÓN %			
				APROB. (B)	DEL PERÍODO		AVANCES		VM	TIPO _ CANTIDAD MUJER _ HOMBRE	APROB.	DEL PERÍODO				PROC.
					PROGR. (C)	ALC. (D)	CUMP D/C	META D/A			(A)	MINISTRADO (B)	EJERCIDO (C)	C/A	C/A C/B	
TOTAL DEPENDENCIA											319,845,607.21	427,609,863.63	344,887,429.63	107.83%	80.65%	
INVERSIÓN											0.00	79,840,000.00	0.00	0.00 %	0.00%	
E	Gobierno										0.00	79,840,000.00	0.00	0.00 %	0.00%	
E	Finanzas Públicas y Sistemas										0.00	79,840,000.00	0.00	0.00 %	0.00%	İ
В	Programa de Finanzas										0.00	79,840,000.00	0.00	0.00 %	0.00%	İ
22	Programa de modernización catastral										0.00	79,840,000.00	0.00	0.00 %	0.00%	İ
308	Ordenar y regular la propiedad rural y urbana.										0.00	79,840,000.00	0.00	0.00 %	0.00%	l
B001	Modernización del Sistema de Gestión Catastral (Reingeniería Inmobiliaria para el fortalecimiento Municipal).									Habitante 0 0 0	0.00	79,840,000.00	0.00	0.00 %	0.00%	
	Incrementar la capacidad de ingresos en 23 municipios del Estado.	7302-B04-01														
	Incorporación de nuevos predios al padrón catastral.		207,222.00	207,222.00	207,222.00	0.00	0.00%	0.00%	1							NC
	No. de predios incorporados.															l
	No. de predios a incorporar.															l
	Actualización de predios al padrón catastral.		410,278.00	410,278.00	410,278.00	0.00	0.00%	0.00%	2							NC
	No. de predios regularizados.															l
	Total de predios registrados con irregularidades.															l
	Actualización de valores de predios.		617,500.00	617,500.00	617,500.00	0.00	0.00%	0.00%	3							NC
	No. de predios valuados.															
	Total de predios en los municipios.															l
	Incorporar 15 municipios a la cartografía digital multifinalitaria.	7302-B04-01														l
	Incorporación de municipios a la cartografía digitalizada.		15.00	15.00	15.00	0.00	0.00%	0.00%	4							NO
	Municipios con cartografía actualizada.															İ
	Municipios programados.															